

# Twins Consulting ApS

Nymøllevej 50  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 26 90 36 88

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021

---

Steen Lund Christiansen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Twins Consulting ApS Nymøllevej 50 2800 Kgs. Lyngby E-mail: info@twins.net Hjemmeside: www.twins.net CVR-nr.: 26 90 36 88 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 9. december 2002 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
<b>Bestyrelse</b>	Vagn Thorup, formand Steen Lund Christiansen Finn Geisler Birgitte Rygaard
<b>Direktion</b>	Birgitte Rygaard, adm. direktør
<b>Revision</b>	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg og supportering af softwareydelser og ydelse af konsulentbistand i forbindelse hermed samt enhver virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 924.175, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.802.538.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>34.740.750</b>	<b>31.809.862</b>
Andre driftsindtægter		0	18.356
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-26.182.891	-22.567.483
Andre eksterne omkostninger		-1.556.385	-2.027.629
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.001.474</b>	<b>7.233.106</b>
Personaleomkostninger	1	-5.799.382	-7.178.791
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.202.092</b>	<b>54.315</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.400	-6.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.195.692</b>	<b>47.915</b>
Finansielle indtægter	2	180.938	152.655
Finansielle omkostninger	3	-180.016	-168.749
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.196.614</b>	<b>31.821</b>
Skat af årets resultat	4	-272.439	-8.376
<b>Årets resultat</b>		<b>924.175</b>	<b>23.445</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.200.000	0
Overført resultat		-275.825	23.445
		<b>924.175</b>	<b>23.445</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		12.800	19.201
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>12.800</u>	<u>19.201</u>
Deposita		73.395	250.777
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>73.395</u>	<u>250.777</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>86.195</u>	<u>269.978</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.460.874	4.573.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.213.187	3.802.427
Andre tilgodehavender		0	340.422
Udskudt skatteaktiv		0	4.039
Periodeafgrænsningsposter		106.079	262.646
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.780.140</u>	<u>8.982.774</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.377.750</u>	<u>365.249</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.157.890</u>	<u>9.348.023</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.244.085</u>	<u>9.618.001</u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.100	125.100
Overført resultat		1.477.438	1.753.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.802.538</u></b>	<b><u>1.878.363</u></b>
Indefrosne feriepenge		510.380	185.781
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>510.380</u></b>	<b><u>185.781</u></b>
Kreditinstitutter		1.518.364	1.339.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.457.406	5.291.636
Selskabsskat		269.838	105.713
Anden gæld		1.685.559	696.785
Periodeafgrænsningsposter		0	120.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.931.167</u></b>	<b><u>7.553.857</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.441.547</u></b>	<b><u>7.739.638</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.244.085</u></b>	<b><u>9.618.001</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.100	1.753.263	0	1.878.363
Årets resultat	0	-275.825	1.200.000	924.175
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.100</b>	<b>1.477.438</b>	<b>1.200.000</b>	<b>2.802.538</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.045.438	5.925.250
Pensioner	520.438	618.894
Andre omkostninger til social sikring	49.892	105.253
Andre personaleomkostninger	<u>183.614</u>	<u>529.394</u>
	<b><u>5.799.382</u></b>	<b><u>7.178.791</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	155.008	138.655
Andre finansielle indtægter	<u>25.930</u>	<u>14.000</u>
	<b><u>180.938</u></b>	<b><u>152.655</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	177.883	162.246
Rentetillæg selskabsskat	<u>2.133</u>	<u>6.503</u>
	<b><u>180.016</u></b>	<b><u>168.749</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	268.400	6.842
Årets udskudte skat	<u>4.039</u>	<u>1.534</u>
	<b><u>272.439</u></b>	<b><u>8.376</u></b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Indefrosne feriepenge	185.781	510.380	0	0
	<b>185.781</b>	<b>510.380</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid på 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6 og resterende ydelser i alt på t.kr. 41.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst skadesløsbrev på kr. 2.000.000 med virksomhedspant i driftsmateriel mv. Skadesløsbrevet ligger til sikkerhed for gæld på kr. 0.

Til sikkerhed for factoringaftale med AL Finans A/S, hvor gælden pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.518 er stillet debitorer med bogført værdi på t.kr. 5.461.
